Директору СОК
 БГПУ им. М. Акмуллы
Каримову Р.А.
студента(-ки)___курса,____группы
                                                                    ____________________________
                                                                     факультета/института
                                                                         _____________________________
                                                                                                         Ф.И.О.(полностью)
                                                                    № телефона___________________

Заявление
Прошу Вас выделить мне абонемент в СОК по __________________________ (ул. Коммунистической, 54а / ул. С. Перовской, 40)     для посещения бассейна 1 раз в неделю со скидкой 25% от стоимости абонемента на 2 месяца с _____________ по _____________20___ г.

Число									Подпись